事務連絡
令和６年４月吉日

加盟団体（協会・連盟）の長　様

福岡県バドミントン協会
会長　矢治　恵太郎
（公印省略）

サービス高測定器の寄贈について

　時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より本会の活動についてご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、標記について、本協会は、競技規則の普及浸透を図るため、今年度、加盟団体に対し、サービス高測定器（1台）を寄贈することにしました。
つきましては、貴団体主催の大会において、この測定器を活用され、サービス高の１．１５ｍについて周知されますようお願いいたします。
なお、配送にあたり、別紙のサービス高測定器送付先回答様式に必要事項を記入され、下記の回答先にメールで送付してください。
また、測定器（軽量タイプで持ち運びは容易です。）は、業者から直接、送付されます。納品されましたら、お手数をおかけしますが、受領報告（様式任意）を同じ回答先までメールでお願いします。

[bookmark: _Hlk69858427]【回答先・問い合わせ先】
　　　　　福岡県バドミントン協会佐竹宛にメールでお願いします
メールアドレス　fxdww871@yahoo.co.jp
携帯番号　090-7392-0071

· 回答様式については、本県協会ホームページの「様式・ダウンロード」からダウンロードできます。
福岡県バドミントン協会＜様式・ダウンロード＞ (u-zak.ne.jp)